

Actionnaires	Montant du capital social détenu	nombre total d'actions à 16 € détenues	Répartition du capital	Nombre de sièges au CA	Nombre de censeurs au CA
Collectivités ou groupements	3 736 992	233 562	74,74%	13	
Département d'Ille-et-Vilaine	3 564 592	222 787	71,29%	12 sièges	
Rennes Métropole	40 000	2 500	0,80%	Assemblée spéciale : 1 siège	
Ville de Redon	16 000	1 000	0,32%		
Saint-Malo Agglomération	16 000	1 000	0,32%		
Fougères Agglomération	16 000	1 000	0,32%		
Communauté de communes de St Méen-Montauban	16 000	1 000	0,32%		
Montfort Communauté	16 000	1 000	0,32%		
Vitré Agglomération	16 000	1 000	0,32%		
Redon Agglomération	12 000	750	0,24%		
Vallons de Haute Bretagne Communauté	8 000	500	0,16%		
Communauté de communes du Val d'Ille Aubigné	5 008	313	0,10%		
Communauté de communes de la Côte d'Emeraude	4 992	312	0,10%		
Bretagne Porte de Loire Communauté	6 400	400	0,13%		

Actionnaires	Montant du capital social détenu	nombre total d'actions à 16 € détenues	Répartition du capital	Nombre de sièges au CA	Nombre de censeurs au CA
Collège privé	1 263 008	78 938	25,26%	5 sièges	3 membres censeurs
Caisse des Dépôts et Consignations	600 000	37 500	12%	1 siège	
Crédit Mutuel Arkéa	120 000	7 500	2,40%	1 siège	
Banque Populaire du Grand Ouest	120 000	7 500	2,40%	1 siège	
Crédit Agricole	120 000	7 500	2,40%	1 siège	
Caisse d'Epargne Bretagne Pays de Loire	120 000	7 500	2,40%	1 siège	
CCI d'ILLE ET VILAINE	48 000	3 000	0,96%		1
Neotoa	100 000	6 250	2%		1
Crédit Coopératif	35 008	2 188	0,70%		1
TOTAL	500000	312500	1	18	3

Tableau des 5 derniers exercices

<i>Nature des Indications / Périodes</i>	<i>31/12/2020</i>	<i>31/12/2019</i>	<i>31/12/2018</i>	<i>31/12/2017</i>	<i>31/12/2016</i>
<i>Durée de l'exercice</i>	<i>12 mois</i>	<i>12 mois</i>	<i>12 mois</i>	<i>12 mois</i>	<i>mois</i>
CAPITAL EN FIN D'EXERCICE					
<i>a) Capital social</i>	5.000.000	5.000.000	5.000.000	5.000.000	2.500.000
<i>b) Nombre d'actions émises</i>	312.500	312.500	312.500	312.500	156.250
<i>c) Nombre d'obligations convertibles en actions</i>					
CHIFFRES D'AFFAIRES ET RESULTATS					
<i>a) Chiffre d'affaires hors taxes</i>	8.325.077	9.680.590	14.348.751	3.957.737	6.044.465
<i>b) Bénéfice avant impôt, amortissements & provisions</i>	51 542	-1.352.739	909.310	-1.326.701	-983.430
<i>c) Impôt sur les bénéfices</i>					
<i>d) Bénéfice après impôt, mais avant amortissements & provisions</i>					
<i>e) Bénéfice après impôt, amortissements & provisions</i>	-235.676	45.450	190.770	-622.513	26.582
<i>f) Montants des bénéfices distribués</i>					
<i>g) Participation des salariés</i>					
RESULTAT PAR ACTION					
<i>a) Bénéfice après impôt, mais avant amortissements</i>	0.2	-4.3	2.9	-4.2	-6.2
<i>b) Bénéfice après impôt, amortissements provisions</i>	0.8	0.1	0.6	-2.0	-0.2
<i>c) Dividende versé à chaque action</i>					
PERSONNEL					
<i>a) Nombre de salariés</i>	15	14	12	14	15
<i>b) Montant de la masse salariale</i>	632.056	543.251	569.701	551.588	556.455
<i>c) Montant des sommes versées au titre des avantages sociaux</i>	278.143	239.590	233.320	244.427	244.277